1

30.06.2023, 41
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 30.06.2023 3 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия

Председательствовал: Т. М. Васильева

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Ю. Ерюшова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. И. Аванесян
(И.О. Фамилия)

З. Д. Шарипова

(И.О. Фамилия)

Н. А. Амирян
(И.О. Фамилия)

Г. В. Каримова

(И.О. Фамилия)

З. А. Алачева
(И.О. Фамилия)

Л. П. Журавлева

(И.О. Фамилия)

Т. И. Антонова
(И.О. Фамилия)

С. Е. Зубрилина

(И.О. Фамилия)

А. А. Аминула
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

2

Повестка заседания:

О результатах проведения 30.06.2023 3 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 178 человек(а).

Решение

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение

1. Вырикова Виктория Юрьевна Сдано

2. Казарян Асмик Акоповна Сдано

3. Матюшина Александра Олеговна Сдано

4. Дегтярев Всеволод Глебович Сдано

5. Хайдер Милана Шахзебовна Сдано

6. Володина Яна Александровна Сдано

7. Носенко Кристина Максимовна Сдано

8. Чуланова Анна Борисовна Сдано

9. Рощупкина София Валерьевна Сдано

10. Князькина Надежда Тимофеевна Сдано

11. Шахаева Фатима Муратовна Сдано

12. Дурманова Мария Николаевна Сдано

13. Тарабаров Андрей Андреевич Сдано

14. Громова Ольга Ильинична Сдано

15. Крючкова Дарья Андреевна Сдано

16. Князева Елизавета Игоревна Сдано

17. Уланкиева Булгун Станиславовна Сдано

18. Власова Наталья Павловна Сдано

19. Аглиуллова Лиана Рамилевна Сдано

20. Оганесян Марина Артуровна Сдано

21. Красивская Анна Владимировна Сдано

22. Данильченко Екатерина Алексеевна Сдано

23. Вакил Евгения Зиядовна Сдано

24. Киреев Никита Андреевич Сдано

25. Полякова Валерия Владимировна Не сдано

26. Михалева Алёна Владимировна Не сдано

27. Ширинян Соня Амаяковна Сдано

28. Гусейнова Бахдилаханым Алискендер кызы Не сдано

29. Сыроватская Екатерина Александровна Сдано

30. Кузнецов Александр Алексеевич Не сдано

31. Григорьев Сергей Сергеевич Сдано

32. Петрова Дарья Александровна Не сдано

33. Шереметьева Анастасия Владимировна Не сдано

34. Грошева Мария Николаевна Сдано

35. Чубыкина Анна Сергеевна Не сдано

36. Трофимова Мария Игоревна Сдано

3

37. Круть Алия Наримовна Не сдано

38. Евгенова Надежда Николаевна Сдано

39. Крачок Дарья Алексеевна Сдано

40. Вебер Софья Альфредовна Сдано

41. Ахмед Сабрин Халид Сдано

42. Ваэн Оксана Михайловна Сдано

43. Рыбенцова Анастасия Алексеевна Сдано

44. Кожевникова Дарья Андреевна Не сдано

45. Артюхова Ульяна Вячеславовна Сдано

46. Ситникова Юлия Владимировна Сдано

47. Щавлева Анастасия Александровна Сдано

48. Тодоренко Юлия Дмитриевна Сдано

49. Мищенко Виктория Алексеевна Сдано

50. Алиева Эльмира Ровшановна Сдано

51. Харламова Сона Вазгеновна Сдано

52. Мамедова Айсель Нусретовна Не сдано

53. Яковлева Наталья Владимировна Сдано

54. Салахова Сабина Джамал кызы Сдано

55. Михеева Елена Николаевна Сдано

56. Миронова Анна Руслановна Сдано

57. Юфанова Алина Игоревна Сдано

58. Зубкова Ксения Сергеевна Сдано

59. Мурсалов Ибад Адилович Сдано

60. Серова Екатерина Павловна Сдано

61. Ибрагимов Даниял Саидович Сдано

62. Зимин Кирилл Сергеевич Сдано

63. Каткова Анфиса Андреевна Сдано

64. Афанасьева Евгения Сергеевна Сдано

65. Петровская Елена Эдвардовна Сдано

66. Лобова Анастасия Андреевна Сдано

67. Манакова Анна Ивановна Сдано

68. Ефимова Анна Алексеевна Сдано

69. Блохина Светлана Игоревна Сдано

70. Шиянова Анна Борисовна Сдано

71. Закарян Аракся Аршаковна Не сдано

72. Булаева Александра Александровна Сдано

73. Галстян Гоар Вачеевна Сдано

74. Шершнева Ангелина Вячеславовна Сдано

75. Хромова Маргарита Александровна Сдано

76. Тюшляева Наталья Игоревна Сдано

77. Блинова Анастасия Сергеевна Сдано

78. Дементьева Юлия Дмитриевна Сдано

79. Ежова Анастасия Александровна Не сдано

80. Григорян Ольга Артаваздовна Сдано

81. Заботина Ксения Александровна Сдано

82. Писцова Евгения Михайловна Сдано

83. Федоринин Артем Альбертович Сдано

84. Демьянов Семен Валерьевич Сдано

85. Михайлова Полина Олеговна Не сдано

4

86. Нардид Мария Юрьевна Не сдано

87. Журавлева Татьяна Андреевна Сдано

88. Балашова Ирина Алексеевна Сдано

89. Закарян Наира Дживановна Сдано

90. Толстых Татьяна Александровна Сдано

91. Дылдин Иван Константинович Не сдано

92. Миненкова Мария Сергеевна Сдано

93. Арутюнян Анастасия Араратовна Сдано

94. Солтанова Рена Яалчын кызы Сдано

95. Саханова Юлия Витальевна Сдано

96. Власова Елизавета Васильевна Сдано

97. Шишков Алексей Александрович Сдано

98. Фролова Яна Сергеевна Сдано

99. Климанова Юлия Михайловна Сдано

100. Петрова Анна Владиславовна Сдано

101. Никонова Фредерика Николаевна Сдано

102. Маргия Милена Омариевна Сдано

103. Новицкая Мария Александровна Не сдано

104. Мустафаева Эльза Огтаевна Сдано

105. Михеева Маргарита Игоревна Сдано

106. Денисова Анна Борисовна Сдано

107. Королева Наталья Сергеевна Сдано

108. Пахолкина Вероника Сергеевна Сдано

109. Колобова Валентина Дмитриевна Сдано

110. Дятлова Елена Андреевна Сдано

111. Соловкина Элеонора Николаевна Не сдано

112. Кондрашова Полина Владимировна Не сдано

113. Попов Александр Сергеевич Сдано

114. Мурзина Анастасия Евгеньевна Не сдано

115. Магомедова Айзанат Абдуллаевна Не сдано

116. Редя Арина Андреевна Сдано

117. Кондакова Анна Михайловна Сдано

118. Константинова Мария Сергеевна Сдано

119. Борлакова Мадина Исмаиловна Сдано

120. Толегенова Анна Маратовна Сдано

121. Сорокина Елена Алексеевна Сдано

122. Куваева Марина Михайловна Сдано

123. Микаилова Анжела Абакаровна Не сдано

124. Журавлева Дарья Сергеевна Сдано

125. Шелудченко Елена Игоревна Не сдано

126. Рукленок Арсений Николаевич Сдано

127. Осипова Варвара Вячеславовна Сдано

128. Акимова Анна Сергеевна Сдано

129. Джабирова Зулихан Вахаевна Сдано

130. Шугарова Ольга Владиславовна Сдано

131. Фатуева Милена Вадимовна Сдано

132. Дорогов Антон Юрьевич Сдано

133. Октябрева Рената Наилевна Сдано

134. Печеркина Александра Владиславовна Сдано

5

135. Бычкова Вера Игоревна Сдано

136. Алексеева Николь Александровна Не сдано

137. Кочнева Екатерина Сергеевна Не сдано

138. Бабайкина Екатерина Игоревна Сдано

139. Кардашева Айбика Эльдаровна Сдано

140. Соболева Мария Витальевна Сдано

141. Бахтияров Роман Махирович Сдано

142. Сбоенкова Юлия Владимировна Сдано

143. Паламарчук Елена Игоревна Сдано

144. Юсупов Надир Рашитович Не сдано

145. Черногорова Марья Кирилловна Не сдано

146. Карташев Владимир Андреевич Не сдано

147. Ишмухаметова Аделия Айратовна Сдано

148. Добродеева Анна Михайловна Сдано

149. Киевец Ольга Михайловна Не сдано

150. Шаповалова Анна Эдуардовна Сдано

151. Василевский Вадим Олегович Не сдано

152. Гриб Алиса Андреевна Сдано

153. Топчий Анастасия Дмитриевна Не сдано

154. Ригина Ксения Алексеевна Сдано

155. Рзаева Илаха Акифовна Сдано

156. Маскурова Изабелла Львовна Сдано

157. Шаброва Анастасия Дмитриевна Сдано

158. Мухина Полина Валерьевна Сдано

159. Хетагурова Милана Андреевна Сдано

160. Пронькина Ольга Эдуардовна Сдано

161. Быстрецкая Марина Михайловна Сдано

162. Денисюк Кира Олеговна Сдано

163. Орешкина Дарья Игоревна Сдано

164. Чачило Елизавета Вячеславовна Сдано

165. Курмакаева Саида Рустамовна Сдано

166. Сакович Дарья Андреевна Сдано

167. Сироватка Марина Викторовна Сдано

168. Саркисова Виктория Гургеновна Сдано

169. Длютрова Елена Олеговна Сдано

170. Артигас Елена Игоревна Сдано

171. Марков Иван Сергеевич Не сдано

172. Оганесян Ирина Юриковна Сдано

173. Агабекян Виктория Вячеславовна Сдано

174. Румянцева Дарья Викторовна Сдано

175. Малолетнева Ангелина Александровна Сдано

176. Савельева Екатерина Игоревна Сдано

177. Абдуллин Марат Ренатович Сдано

178. Ашуров Мухаммаджон Фуркатович Сдано

Председатель   Т. М. Васильева

Ответственный секретарь

(подпись)  (И.О. Фамилия)

Т. Ю. Ерюшова
 (подпись)  (И.О. Фамилия)